
UCHWAŁA Nr XXXVI/232/07 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 07 września 2007 r. 

w sprawie zasad studiowania według indywidualnego planu i programu nauczania 

  

Na podstawie art. 171 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. 

Nr 164, poz.1365 z późn. zm.) w związku z § 80 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile oraz § 18 Regulaminu Studiów w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile ustala następujące 

zasady studiowania według indywidualnej organizacji studiów: 

1. Decyzje w sprawie zastosowania indywidualnej organizacji studiów podejmuje dyrektor 

właściwego Instytutu na wniosek studenta. 

2. Student ubiegający się o indywidualną organizację studiów powinien złożyć wniosek do dyrektora 

właściwego Instytutu w terminie do 30 czerwca każdego roku akademickiego. 

3. Studia według indywidualnej organizacji odbywają się pod nadzorem opiekuna naukowego, 

którego powołuje dyrektor właściwego Instytutu spośród profesorów lub wykładowców 

reprezentujących dany kierunek studiów. 

4. Student ustala indywidualny program studiów ze swoim opiekunem naukowym na cały rok 

akademicki według następujących zasad: 

a) w programie studiów muszą się znaleźć wszystkie przedmioty ogólne, podstawowe i kierunkowe 

przewidziane w obowiązujących standardach kształcenia dla danego kierunku, 

b) liczba przedmiotów, ich wymiar godzinowy oraz liczba egzaminów i zaliczeń na ocenę oraz 

punktów ECTS nie mogą być mniejsze od obowiązujących w ogólnym planie studiów na danym 

roku, na poszczególnych kierunkach studiów, 

c) studenta studiującego według indywidualnej organizacji studiów obowiązują te same zasady 

zaliczania przedmiotów, przechodzenia na wyższy semestr studiów i ukończenia studiów, co 

pozostałych studentów, 

d) studiowanie według indywidualnej organizacji nie powinny prowadzić do przedłużenia terminu 

ukończenia studiów. 

5. Zatwierdzony przez dyrektora właściwego Instytutu program studiów najpóźniej w terminie do 30 

dni od rozpoczęcia semestru należy złożyć w sekretariacie właściwego Instytutu. 

6. Student niewywiązujący się z podjętych zobowiązań wynikających z indywidualnej organizacji 

studiów może zostać skierowany przez dyrektora właściwego Instytutu do kontynuowania studiów 

w trybie przed uzyskaniem zgody na indywidualną organizację studiów. 

§ 2 

     Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom Instytutów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


